A. D. 1512, Ep. 7, 20^v

Zahr/

(1512)

Zaramby

nob. Bernard. de 2. diebus Pyorthkoyen

nob. Phalists de 2.

(anno precedente messis decimam tulit pleb.
in Krocuwo, et anno ante perceptionem istam mel-
lus ~~per~~ recepit. quia tunc vacuus campus iacuit abs
vigorem lenale (= campus non consemminatus), et
tunc debuit tollere pleb. in Krocuwo (dixit Bern.)
(et Phal. : sibi non constare, cuius pleb. annus)
Pult. hist. 1, 116^v

Karamby

zahl

(1513)

nob. Pauli de 2. (Paulus Polende 2.)

nob. Stan. Fworzyk de 2. et abis ut acceruit 70
annorum, et hater eius,

nob. Phalithaus de 2.

Patt. test. 1, 109

2ab5/kroueno
Lecromby alias Blandowka (1516)

In causa decime manipulari in villa Z. et alijs
B. ~~ty~~ -- prouoc. honor. Andreæ Crocnewsky plebani
Iordem produant exceptiones contra articulos dudum
per ven. d. Joh. de Cresigno plebibil. -- productos.

ADJ. ST., Ep. 2, 194

Zakr

de Magna Larambi

(1513)

Senor testamenti dni Phalibowsky... sub a. 1513
 die vero iv m. Januarii ego Mathias Davtoggii de Phalibo-
 ggy ven. Ploc. et pleb. in Lanthawo... testamentum
 conscribo manu propria in hunc modum... Item
 do et testamentaliter lego LX sexag... tribus
 nepotibus filiabus nob Johannis germani mei pro
 dote... hoc tamen excepto, se... meus nequam
 germanus voluerit eximere medium mansum
 apud nob. Phalislauum Kurzyk de M. Z. in 24
 sexag... quos ego pecunias ab ipso Phalislao
 pro dicto medio manso revocationis receperam,
 ulanowski, Acta cap. III... 360

tunc ei darentur dicte \overline{XXIV} sex. et non alias
neque alio modo.

Zaramby magna gran. (1516)

in Blandowo... pessula a via Rudna
ad gran. Zar. m.

Zakr. ziem. wiecz. rel. 23,12.

Zakroczym

Zakroczym

I

Testes ~~et plebani in~~ honor. Andree
Crochewsky plebani in Crochewo contra ven. d. Joh. Crezyn-
sky can. Potthow. et pleb. in Crezyno.

1. testis nob. Stan. de R., annorum 60 c. v. u. --
non est consanguineus neque de armis inducens --
de parochia Crochewo, propinquior Crochewo quam Cre-
zyno, -- ~~non~~ novit in Crezyno tres plebanos iam defunc-
tos -- Modernum vero rectorem dnum Joh. Crezynsky
bene cognosuit. Item in Crochewo novit predecessorem
moderni plebani -- de via publica que ducit a
Zakroczym in Nowemyasto etc. deposuit, quod illa via
ADJ. RT., Ep. 179, 265 v - 269 non est limes
: 269 v - 270 v. parochiarum /.

Croonewo et Crexyno, sed illa via publica vadit per
bona nobilitium Zaramby, ubi ex utraque parte
vie, et versus Croonewo et versus Crexyno, sunt bona
eorum -- -- ubi sita est pecia terre Blandowka?
deposuit, quod in bonis Z. et habet limites a villa
Blandowo et Smolodowo. Quantitatem eius dixit
esse mediū mansi plus aut minus, quia in angulo
sita est. -- testis colit eandem peciam terre dictam
Blandowka cum fratre suo Phatylao et Johanne
et Nicolao filiis olim Andree germani testis, adiciens
quod hanc terram acquisiuit ex successione heredita-
tis ab avis et proavis suis et a tempore, cuius contrariū
non extat memoria. -- neque aliquando audiuit ean-
dem peciam abstractam esse a bonis Blandowo. --
[c.d.]

Zaramby

zakr

II

(1517)

[c. d.] dicta pecia est predialis et a cruda radice
extipata a 60 annis aut plus per patrem festis, licet
avus ista bona inculta tenuerit. -- si dicta pecia
agri sita est prope viam publicam? deponit, quod
ex utraque parte viæ sita est, et versus Crocwo et versus
Wycexyno [= Czesyno]. -- est in parrochia Crocwo et
decima semper proveniebat plebano in Crocwo. -- solum
presenti anno per vim decimabat de dicta pecia quidam
Roschowsky vicarius in Czesyno. -- nunquam Blan-
dowka pertinebat ad Blandowo, sed ad R., licet villa

Blandowo per-
ADj. Pt., Ep. 149, 265v-269 i 269v-270v finet ad ;

Czezyño, sed non Blandowka. -- Blandowo et Blandowka sunt distincta boni sine (?) limitibus -- "

2. testis nob. Bernardus de 2. annorum 60 c. v. u.
" via illa publica, que ducit a Zakr. in Nowem, non est limes neque aliqua distinctio parrochiarum Czezyño et Croceno, sed illa via est per agros 2. et tangit eandem peciam agri Blandowka. -- Blandowka sita est circa bona 2., quam ipse testis cum ceteris fratribus suis iure hereditario colit et decimam dat semper plebano in Croceno, -- mensuram vero huius agri nescit, si continet 1 mansum aut medium, -- de agris Blandowka, que sunt distincta certis limitibus a bonis Blandowo et sunt adiuncta bonis 2. -- "

[c. d.]

Zaramby

zaks

(1517)

III

[c.d.] 3. testis nob. Joh. Rokyczyca de 2. parwa,
annorum 70 vel citra.

et non facit granicies, immo aduc ultra viam versus
Czexyno et Blandowa protenduntur bona dictorum nobi-
tium de 2. et ultra viam habent speciales granicies
separatas a Blandowa et ibidem sunt illa bona sive
pecia agri Blandowa intra illas granicies -- quia
etiam habet ibi bona sua inter alios nobiles de 2.
et vidit scopulos, qui sunt ibi a 100 annis et a tem-
pore, cuius memoria non extat. -- pecia terre dicta
Blandowa

A. D. 1517, Ep. 199, 265v-269; 269v-270v. habet grani-

alis a ducatu videl. a villa Wrona et Blandowo
eta Phalibogz ultra viam prefatam versus Blan-
dowo. -- ipse testis possidet et colit dictam pe-
cie. terre Blandowka et Kurzyk Stanislaus cum
filiis suis, Bernardus de 2. magna acquisiverunt hec
bona per successionem hereditatis et proprietatis
a patribus et avis etc. -- -- est predialis a 60
annis et ultra extirpata de cruda radice per
quosdam nobites Kurzyky de 2., avos modernorum
nditium de 2. -- sita est Blandowka ultra viam
publicam, que ducit a Zakr. in Nowem, versus Blan-
dowo. proprios tamen Croveso in triplo. -- nunquam
pbbanus in Oresyno -- precipiebat decimam de agris
Blandowka, solum modernus pbbanus per comendarium
[c. d.]

Zaramby

Zarbat

(1517)

IV

[C. d.] suum dictum ~~et~~ Rostkowsky anno presento
rapuit decimam de dictis agris. -- villa Blandowo
spectat ad parrochiam in Crexyno et Blandowka
pecia terre ad bona Radzymyno [s.] "

(269v). 4. testis, nob. Faliscus Kwrzykowyc de 2. magna
"-- nulle sunt granices inter parrochias ipsas Cronewo
et Crexyno, sed sunt per villas distincte. -- et habet
q. limites sipatas dicta Blandowka a Falibogy, Blan-
dowo et Wrona ducalis. -- dicta pecia agri dicta
Blandowka colitur. -- per testem et suos fratres de 2.,
dictos ;
ADj. PÜ, Ep. 179, 265v-269: 269v-270v

Stanislaum, Joh. et Nic. filios Andree cll 2. a
100 annis et ultra --- -- dicta Blandowka
empta fuit per eius predecessores avos, quorum
nomina nescit, a tempore cuius memoria non existit."

Zakr

(1518)

(1518.)

Magna Zaramby

Stanislaus et Johannes duces Mazovie:

Generosi et nobiles nostri dilecti ... nomine Petri de Croczewo depositum est nobis in querela, qualiter ad instanciam sui ipse Petrus nobilem Stanislaum Cwirzyki de M.Z. testem nobilis Alberti de Smoly retractavit, eo quia uno anno 3-bus vicibus in testimonio in iudicio fore deberet, quod dictus Petrus de Croczewo voluit probare, sed ex quo rescripta ex libris iudiciorum terrestrium et curie nostre Zaczoczimienensis habere non potuit ab officio

Zakr. ziem. wiecz. rel. 23, 154

1/2

et ratione huius causam amittere per hoc
sibi non licet effectum, ex invencione nostri
et nostrorum consiliariorum propterea vobis
mandamus [sc. iudicio terrestri in Zacrozim],
quatenus dictus Stanislaus Czernik ad in-
stantiam dicti Petri de Crozewo coram vobis
iuret, quia uno anno non fuit ter in testi-
bus nec ter iuravit in iudicio terrestri et
curie Zacroziniensis, et tandem causam
prosequamini iusticiamque debitam et indila-
tam iuxta iurisformam et terre consuetudi-
nem ...

Datum Varsovie.

(1520)

Zarampska gran.

in Blandowo ^{dist. zacv.)} sortes borre et gay penes metam
Smledowska a via Rudna ad gran. I.

Zakr. ziem. wicz. rel. 20,580

Zaramby

(15-21)

stadia agri penes viam de Coricyska
in Zaramby currentem

Lakr. semin. wiciu mel. 25, 41^v

Zamały

Par Zahr / Knocewo

Zarambska via

(1523)

Par Zahr / Knocewo

in Woyńy pessula Ostowczowska a
gran. Phalbas^{ca} ^{Sobole Phalbozi Par Zahr / Knocewo} ad viam L.

Zahr. ziem. wierz. vel. 25,147^u

Pav. Ho Zakr. / Kroc

Zaramby

(1525)

in Blandowa Phaliborskie pessula agri
circa viam que dicit de Z. ad Scipierno...

Zakr. ziem. wiecz. vel. 25,333

Laramby

Paw. Zakr. / Krou.

(1528)